
CONSORZIO CIMITERO CARDITO-CRISPANO 

P r o v i n c i a   d i   N a p o l i 
--------------------       ------------------- 

Prot. 421 

Del  05.09.2013 

 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

 

AVVISO ESITO DI PROCEDURA NEGOZIATA 

 

Ai sensi dell’art. 20 L. 55/90, art. 122 del D.Lg. 163/06 e successive modifiche ed integrazioni, si 

rende noto l’esito della procedura negoziata indetta per il giorno 01/08/2013 per l’affidamento dei   

Lavori di ripristino solaio Congrega di San Biagio del cimitero Cardito-Crsiapno CIG 

360887168E;  
Importo a base di gara: euro 38.634,64 (escluso oneri per la sicurezza ed Iva) 

Verbale di aggiudicazione: del 01/08/2013 ;  

Numero ditte partecipanti e pervenute in tempo utile: 4 (sei ); 

 

Nr. Ditta Prot. Data 

1 BF,COSTRUZIONI SRL –Crispano (Na) 7369 31/07/2013 

2 IMPRESA EDILE GIUSEPPE PONTICELLI –Crispano 

(Na) 

7377 31/07/2013 

3 GIEFFE COSTRUZIONI srl Afragola (Na) 7379 31/07/2013 

4 VERA  IMPIANTI srl Crispano (Na) 7397 31/07/2013 

    

Numero ditte escluse: 2 (due); 

 

1. IMPRESA EDILE GIUSEPPE PONTICELLI – CRISPANO (NA).,; 

2. VE.RA. IMPIANTI - SRL –Crispano (Na);  

 

Offerte delle ditte ammesse alla gara:  

 

Nr. Ditta Ribasso 

offerto % 

Importo offerto 

Euro 

1 BF –Costruzioni  Srl – Crispano (Na) 25,01 % € 29.972,12 

2 GIEFFE COSTRUZIONI. Afragola (Na) 9,4212 € 34.494,76 

3    

4    

 

Aggiudicataria:  BF – Costruzioni Srl - Crispano (Na) 

 
Valore di aggiudicazione: euro 29.972,12 corrispondente al ribasso percentuale del 25,01% rispetto 

all’importo a base di gara, oltre oneri per la sicurezza e oltre IVA. 

Determina di aggiudicazione definitiva: N° 65 del 02.09.2013  

La presente informativa è pubblicata: sul sito internet del  Consorzio cimitero Cardito-Crispano; 

 

Crispano,   li 05/09/2013 

Il Responsabile del Servizio Amministrativo 

F.Fusco    


